
 

 

UCHWAŁA NR XXX/230/22 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584 i 830) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2022, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4 235 160,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 1 321 043,37 zł, z nadwyżki z lat ubiegłych 

w kwocie 233 456,63 zł oraz z planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczki w wysokości 2 680 660,00 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5 454 500,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1 219 340,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale Nr XXVII/212/21 Rady Gminy Wróblew z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wróblew na 2022 rok w §15 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 6290



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6290



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/230/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 342 990,00 -100 000,00 300 000,00 542 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 100 000,00 -100 000,00 300 000,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 
0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

bieżące razem: 21 952 334,00 -100 000,00 300 000,00 22 152 334,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 14 282 392,50 0,00 0,00 14 282 392,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 051 372,00 0,00 0,00 6 051 372,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6290



Rodzaj zadania: Zlecone 
    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 553 450,00 0,00 36 000,00 589 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

bieżące razem: 5 489 824,62 0,00 36 000,00 5 525 824,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 41 724 551,12 -100 000,00 336 000,00 41 960 551,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 051 372,00 0,00 0,00 6 051 372,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6290



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/230/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2  
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 

w energię 
elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 374 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 429 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 374 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 429 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 6 594 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 147 000,00 6 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 702 500,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 255 500,00 6 255 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 594 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 147 000,00 6 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 702 500,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 255 500,00 6 255 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 390 923,00 10 290 923,00 9 955 323,00 7 932 573,00 2 022 750,00 0,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 428 923,00 10 290 923,00 9 955 323,00 7 932 573,00 2 022 750,00 0,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 023 423,00 6 923 423,00 6 657 623,00 5 612 673,00 1 044 950,00 0,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 061 423,00 6 923 423,00 6 657 623,00 5 612 673,00 1 044 950,00 0,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 054 942,00 1 054 942,00 779 381,00 471 200,00 308 181,00 0,00 275 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 254 942,00 1 254 942,00 779 381,00 471 200,00 308 181,00 0,00 475 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6290



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 757 592,50 2 174 200,00 2 173 500,00 159 000,00 2 014 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 583 392,50 583 392,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 777 592,50 2 194 200,00 2 193 500,00 159 000,00 2 034 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 583 392,50 583 392,50 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe 
działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 248 386,50 20 844 149,00 19 044 155,00 12 548 273,00 6 495 882,00 620 000,00 929 994,00 0,00 0,00 250 000,00 19 404 237,50 19 404 237,50 9 060 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 421 500,00 220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 669 886,50 21 064 149,00 19 064 155,00 12 548 273,00 6 515 882,00 620 000,00 1 129 994,00 0,00 0,00 250 000,00 19 605 737,50 19 605 737,50 9 060 000,00 0,00 0,00 

                 
                 Radzaj zadania: Zlecone 

  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki  
od nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 553 450,00 553 450,00 11 050,00 10 400,00 650,00 0,00 542 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 589 450,00 589 450,00 11 050,00 10 400,00 650,00 0,00 578 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 

Usuwanie 

skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 489 824,62 5 489 824,62 785 207,62 245 465,00 539 742,62 0,00 4 704 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 525 824,62 5 525 824,62 785 207,62 245 465,00 539 742,62 0,00 4 740 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6290



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/230/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 745 845,00 0,00 2 745 845,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 372,00 0,00 951 372,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja 

Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 951 372,00 0,00 951 372,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 628,00 0,00 508 628,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja 
Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 508 628,00 0,00 508 628,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 285 845,00 0,00 1 285 845,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 845,00 0,00 1 285 845,00 

   
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 

podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 1 285 845,00 0,00 1 285 845,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 55 000,00 55 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0,00 55 000,00 55 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kWp dla Stacji Uzdatniania Wody 

w Słomkowie Mokrym 0,00 55 000,00 55 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 147 000,00 108 500,00 6 255 500,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 147 000,00 108 500,00 6 255 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6290



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 112 000,00 108 500,00 6 220 500,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114304E Próchna - Wągłczew 43 500,00 0,00 43 500,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Kobierzycko 24 500,00 0,00 24 500,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Kobierzycko (bloki) 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Słomków Mokry 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Słomków Suchy 23 000,00 0,00 23 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Smardzew 487 000,00 108 500,00 595 500,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Bliźniew 33 500,00 0,00 33 500,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Słomków Suchy 29 500,00 0,00 29 500,00 

   
Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 

114301 E w miejscowości Inczew 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 

114463 E w miejscowości Tubądzin 45 000,00 0,00 45 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Zakup kosiarki do wykaszania rowów 35 000,00 0,00 35 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 210 000,00 0,00 210 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

   

Likwidacja barier transportowych - zakup samochodu osobowego  
9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 

na wózku inwalidzkim 
210 000,00 0,00 210 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 018 000,00 0,00 2 018 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

   

Dofinansowanie dokumentacji projektowej - Przebudowa siedziby Komendy 

Powiatowej Policji w Sieradzu celem dostosowania  
do aktualnych wymogów przeciwpożarowych, bhp i funkcjonalnych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6290



 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Dofinansowanie "Zakupu samochodu ratowniczo gaśniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu" 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz zzapleczem i 

garażem dla samochodów bojowych dla OSP Kobierzycko 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 100 000,00 38 000,00 138 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 100 000,00 38 000,00 138 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 38 000,00 138 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 25  kWp dla budynku Szkoły 

Podstawowej w Słomkowie Mokrym 0,00 38 000,00 38 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji oraz przebudowa wraz z częściową zmianą sposobu 

użytkowania pomieszczeń szkolnych na przedszkolne w budynku Szkoły 

Podstawowej w Charłupi Wielkiej na działce nr ewid. 357, gmina Wróblew 
100 000,00 0,00 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 583 392,50 0,00 583 392,50 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 0,00 45 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  
na terenie Gminy 45 000,00 0,00 45 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 522 392,50 0,00 522 392,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 392,50 0,00 522 392,50 

   
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - Etap 2 522 392,50 0,00 522 392,50 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 0,00 16 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rowy 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego przy 

drodze Charłupia Wielka - Tworkowizna 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6290



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 

   
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

   
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 
Razem 19 404 237,50 201 500,00 19 605 737,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6290



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/230/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 333 000,00 - 11 956,63 1 321 043,37 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 233 456,63 233 456,63 

 
 

Razem: 5233000,0000 Razem: 221500,0000 Razem: 5454500,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6290



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/230/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Rozchody budżetu 2022 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 219 340,00 0,00 1 219 340,00 

 
 

Razem: 1219340,0000 Razem: 0,0000 Razem: 1219340,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6290



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/230/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r. 

Nazwa działu, rozdziału 
Klasyfikacja  

Kwota planu w zł 
Dział Rozdział  § 

1 2 3 4 5 

Dochody  
   

300 000,00 

Pomoc społeczna 852 
  

300 000,00 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

85231 
 

300 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   
2700 300 000,00 

Wydatki  
   

300 000,00 

Pomoc społeczna 852 
  

300 000,00 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

85231 
 

300 000,00 

wydatki bieżące   
   

300 000,00 

w tym: 
    

świadczenia na rzecz osób fizycznych 
   

290 000,00 

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań  
   

10 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6290


		2022-11-14T13:17:47+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




